
附件10

湖北省中医医术确有专长人员医师资格考核人员信息汇总表

 市（州）/县（区、市）(盖章)：                    联系人：                    联系电话：                       

序

号
市州

县（区

）
姓名 性别

身份证

号

联系电

话

中医药

技术方

法

治疗的

疾病名

称

指导老

师姓名

（师承

学习人

员填写

）

指导老

师工作

单位

推荐医

师1姓

名

推荐医

师1主

要执业

机构

推荐医

师2姓

名

推荐医

师2主

要执业

机构

1 武汉市
武汉市

洪山区
张超 男

420115

19****

**5831

177***

*6434

内服方

药

小儿感

冒
吴隆贵

武汉诚

顺和中

医门诊

部

肖早梅

武汉诚

顺和中

医门诊

部

蹇峰

武汉诚

顺和中

医门诊

部

2 武汉市
武汉市

洪山区
张方旭 男

422325

19****

**0055

193***

*7339

外治技

术加内

服方药

（外治

技术为

主）

漏肩风 齐伯英

武汉汉

南安康

医院

蔡光洋

武汉洪

山汉派

筋骨康

中西医

结合诊

所有限

公司

胡素芳

武汉洪

山汉派

筋骨康

中西医

结合诊

所有限

公司

3 武汉市
武汉市

洪山区
刘红波 男

420106

19****

**4454

139***

*6033

外治技

术
腰痛 黄浏姣

湖北中

医药大

学国医

堂中医

门诊部

洪亚群

湖北中

医药大

学国医

堂中医

门诊部



4 武汉市
武汉市

洪山区
吕欣泽 女

610628

20****

**0525

135***

*6032

外治技

术

颈椎间

盘突出

症

黄伟
湖北省

中医院
姜朵生

湖北省

妇幼保

健院

吴松

湖北中

医药大

学黄家

湖医院

5 武汉市
武汉市

洪山区
王珊珊 女

420982

19****

**0040

136***

*9965

外治技

术
脾约 张红

武汉芯

动医疗

美容门

诊部

阮菲

武汉芯

动医疗

美容门

诊部

6 武汉市
武汉市

洪山区
王琴 女

420982

19****

**0049

185***

*6068

外治技

术
胃络痛 闫敏

武汉洪

山极鹤

中医门

诊部

刘少林

武汉洪

山极鹤

中医门

诊部

7 武汉市
武汉市

洪山区
刘芙蓉 女

420111

19****

**5586

189***

*7892

外治技

术加内

服方药

（外治

技术为

主）

内伤头

痛
余大鹏

湖北省

中医院
郭怡

湖北省

中医院
贺军

湖北省

中医院

8 武汉市
武汉市

洪山区
江波 男

420325

19****

**7059

153***

*1551

内服方

药
肠郁 舒波

武汉寸

关堂中

医门诊

部

赵阳

武汉市

洪山区

和平街

铁机社

区卫生

服务站

9 武汉市
武汉市

洪山区
王晓玲 女

420982

19****

**0282

133***

*6272

外治技

术
胃痛 刘少林

武汉洪

山极鹤

中医门

诊部

闫敏

武汉洪

山极鹤

中医门

诊部



10 武汉市
武汉市

洪山区
朱芸 女

420621

19****

**546X

133***

*7782

外治技

术
胃痛 毛官祥

武汉裕

堂医院
吴隆贵

武汉洪

山诚顺

和中医

门诊部

11 武汉市
武汉市

洪山区
胡丹 女

422427

19****

**0327

151***

*3458

外治技

术加内

服方药

（外治

技术为

主）

盗汗 万桐凤

武汉江

夏万桐

凤中医

诊所

丁红平

武汉市

洪山区

珞南街

社区卫

生服务

中心

罗俊超

武汉市

洪山区

珞南街

社区卫

生服务

中心

12 武汉市
武汉市

洪山区
梅芬 女

420106

19****

**4444

133***

*3193

外治技

术加内

服方药

（外治

技术为

主）

郁病 吴松

湖北中

医药大

学黄家

湖医院

陶训桥

武汉汉

阳木火

堂中医

诊所

吴淼
湖北省

中医院

13 武汉市
武汉市

洪山区
张伟 男

420321

19****

**4911

177***

*2382

内服方

药加外

治技术

（内服

方药为

主）

不寐病 魏红赞

武昌红

赞中医

诊所

张运钧

武汉正

沅堂中

医医院

14 武汉市
武汉市

洪山区
张文海 男

445102

19****

**661X

188***

*7535

外治技

术
腰痛 王少锋

洪山王

少锋中

医（综

合）诊

所

陈宏

武昌陈

宏中医

综合诊

所

15 武汉市
武汉市

洪山区
周耿忠 男

422422

19****

152***

*5950

内服方

药
胃痛 陈素珍

武昌陈

素珍中
王世友

湖北中

医药大



**5338 医（综

合）诊

所

学黄家

湖医院

16 武汉市
武汉市

洪山区
刘莎 女

420984

19****

**1421

182***

*5216

外治技

术
肥胖病 尹燕

湖北省

妇幼保

健院

姜朵生

湖北省

妇幼保

健院

郭建芳

湖北省

妇幼保

健院

17 武汉市
武汉市

洪山区
黄书龙 男

420106

19****

**2017

183***

*1227

内服方

药
伤风 盛国英

洪山南

湖华龙

圣爱中

医门诊

部

黎茂林

武汉济

世康中

医（综

合）诊

所

18 武汉市
武汉市

洪山区
杨从文 男

420821

19****

**3014

185***

*5377

外治技

术

骶髂关

节损伤
张忠祥

武汉九

州上医

中医汉

阳门诊

部

程井军

武汉南

大门综

合医院

19 武汉市
武汉市

洪山区
薛心宽 男

420122

19****

**4014

189***

*3932

内服方

药
胃胀病 程井军

武汉南

大门综

合医院

陈可为

江夏陈

可为中

医诊所

20 武汉市
武汉市

洪山区
王菲英 女

422301

19****

**006X

195***

*3963

外治技

术
腰痛 陈翔峰

武汉市

东湖医

院，武

汉市老

年病医

院

段圣德

武汉市

东湖医

院，武

汉市老

年病医

院

21 武汉市
武汉市

洪山区
徐伟 男

422432

19****

**3053

173***

*5231

外治技

术

寰枢关

节错位
陈雨桥

武汉市

江汉区

满春街

社区卫

龚建群

武汉汉

阳龚建

群中医

(综合



生服务

中心

)诊所

22 武汉市
武汉市

洪山区
邵振军 男

510106

19****

**3218

139***

*8548

内服方

药

房事阳

痿
李福元

武汉普

航医院
陈国胜

武汉清

炯中医

医院

23 武汉市
武汉市

洪山区
来玉伍 男

510226

19****

**7275

158***

*1103

外治技

术

缺血性

中风
罗志芳

洪山罗

志芳中

西医结

合诊所

赵才冲

洪山赵

才冲中

医（综

合）诊

所

24 武汉市
武汉市

洪山区
万康军 男

430621

19****

**4218

180***

*9465

外治技

术加内

服方药

（外治

技术为

主）

水火烫

伤
张杰

湖北华

庆堂医

疗管理

有限公

司中医

（综合

）诊所

陶喜洋

武汉陶

喜洋中

医（综

合）诊

所

25 武汉市
武汉市

洪山区
廖慧玲 女

430902

19****

**4546

173***

*2672

内服方

药
咳嗽 黎茂林

武汉济

世康中

医（综

合）诊

所

李向萍

武汉旭

银中医

(综合

）诊所

26 武汉市
武汉市

洪山区
陈金凤 女

421083

19****

**5349

180***

*8025

内服方

药
不寐病 汪文清

汉阳区

四新街

社区卫

生服务

中心

李向萍

武汉旭

银中医

(综合

）诊所

27 武汉市
武汉市

洪山区
石岩 女

152127

19****

136***

*2299

外治技

术
腰痛 胡志隆

洪山胡

志隆中
李星云

武汉荣

康中医



**3329 医诊所 门诊部

28 武汉市
武汉市

洪山区
彭国祥 男

420106

19****

**4812

130***

*8861

外治技

术

无名肿

毒
蹇峰

武汉洪

山诚顺

和中医

门诊部

张杰

湖北华

庆堂医

疗管理

有限公

司中医

（综合

）诊所

29 武汉市
武汉市

洪山区
白庆旭 男

420881

19****

**5833

150***

*5369

外治技

术
腰痛 龚有发

青山龚

有发中

医诊所

龚武彬

青山龚

有发中

医诊所

30 武汉市
武汉市

洪山区
江美霞 女

360428

19****

**3325

188***

*0626

外治技

术
腰痛 孙谦

武汉青

山百福

中西医

结合门

诊部

向易清

青山区

向易清

中医诊

所

周明

武汉洪

山正芝

堂中西

医结合

诊所

31 武汉市
武汉市

洪山区
肖荣 女

420121

19****

**1126

158***

*6693

外治技

术加内

服方药

（外治

技术为

主）

不寐病 曾桂香

武昌仁

惠中医

诊所

刘敬熙

洪山归

源堂中

医门诊

部

32 武汉市
武汉市

洪山区
张红杰 男

420111

19****

**5053

135***

*3150

外治技

术
不寐病 范可

华中科

技大学

同济医

学院附

属梨园

医院

李星云

武汉荣

康中医

门诊部



33 武汉市
武汉市

洪山区
张锐 女

420325

19****

**5769

159***

*2857

内服方

药
郁病 熊少华

洪山熊

少华中

医内科

诊所

文秀英

华中科

技大学

同济医

学院附

属梨园

医院

34 武汉市
武汉市

洪山区
易文清 男

422822

19****

**1618

181***

*1347

外治技

术
筋痹 李仁银

武汉盲

校按摩

门诊部

夏泽珍

武昌齐

凤军中

医诊所

李娜

武汉盲

校按摩

门诊部

35 武汉市
武汉市

洪山区
谢云慧 女

422801

19****

**1628

186***

*7786

外治技

术
漏肩风 齐凤军

武昌齐

凤军中

医诊所

夏泽珍

武昌齐

凤军中

医诊所

李娜

武汉盲

校按摩

门诊部

36 武汉市
武汉市

洪山区
向艳峰 男

420528

19****

**2812

199***

*9666

外治技

术加内

服方药

（外治

技术为

主）

关节痛 吴亚平

武汉市

洪山区

五行中

医诊所

有限公

司

李国禄

武汉德

怡堂中

医门诊

部

金莲山

洪山仁

普堂中

医门诊

部

37 武汉市
武汉市

洪山区
李辉 男

420521

19****

**1817

150***

*9991

内服方

药加外

治技术

（内服

方药为

主）

不寐病 李晓东
湖北省

中医院
肖明中

湖北省

中医院
丁德光

湖北省

中医院

38 武汉市
武汉市

洪山区
方三毛 男

422322

19****

**1811

180***

*6440

外治技

术
不寐病 刘晴生

武汉中

阳中医

医院

袁平

武汉中

阳中医

医院

39 武汉市
武汉市

洪山区
陶凌云 男

420100

19****

153***

*5862

外治技

术
漏肩风 齐凤军

武昌齐

凤军中
韩凌生

武汉盲

校按摩
张再复

武昌齐

凤军中



**1717 医诊所 门诊部 医诊所

40 武汉市
武汉市

洪山区
张细民 男

422127

19****

**0916

157***

*6869

外治技

术
漏肩风 赵放先

武汉阳

慷中医

医院

丁鑫

国棉社

区卫生

服务站

41 武汉市
武汉市

洪山区
张晶泉 男

422323

19****

**0714

138***

*5331

内服方

药
不寐病 宋安华

洪山一

元堂中

医门诊

部

加秀凤

洪山一

元堂中

医门诊

部

肖毓光

洪山一

元堂中

医门诊

部

42 武汉市
武汉市

洪山区
刘涛 男

420621

19****

**0978

186***

*3107

内服方

药
不寐病 汪作武

武汉洪

山冠济

堂中医

馆

柳春

洪山温

铁柱中

医内科

诊所

43 武汉市
武汉市

洪山区
王宝霞 女

420106

19****

**5225

180***

*1997

外治技

术
腰痛 沈祥立

湖北省

中西医

结合医

院

郑辉

洪山区

业务虚

拟机构

王欢

洪山区

业务虚

拟机构

44 武汉市
武汉市

洪山区
赵开勇 男

420602

19****

**1536

180***

*8166

外治技

术
筋痹 吴松

湖北中

医药大

学黄家

湖医院

蒋跃文

湖北中

医药大

学国医

堂中医

门诊部

刘建民

湖北中

医药大

学黄家

湖医院

45 武汉市
武汉市

洪山区
张钜清 男

421182

19****

**0052

173***

*5259

外治技

术
骨错缝 黄启红

洪山黄

启红中

医内科

诊所

张懿

武汉东

湖新技

术开发

区佛祖

岭社区

卫生服

务中心

丁鑫

武汉市

洪山区

和平街

纺机社

区卫生

服务站



46 武汉市
武汉市

洪山区
王宝莲 女

421126

19****

**2540

180***

*3699

外治技

术

腰肌劳

损
王世友

湖北中

医药大

学黄家

湖医院

陈传华

武汉铁

机中医

门诊部

47 武汉市
武汉市

洪山区
徐孟海 男

532126

19****

**1912

180***

*4087

内服方

药
腰痛 刘桂平

武汉汉

方药谷

中医医

院江夏

文化路

中医诊

所

黄启红

洪山黄

启红中

医内科

诊所

48 武汉市
武汉市

洪山区
张威 男

420115

19****

**5135

138***

*9423

外治技

术
痛痹 葛永忆

武昌葛

永忆中

医诊所

范道远

武昌范

道远中

医诊所

49 武汉市
武汉市

洪山区
杨康 男

429006

19****

**0633

132***

*7586

外治技

术
腰痛 李政春

青山汉

方中医

诊所

童昌珍
湖北省

中医院

50 武汉市
武汉市

洪山区
刘继端 男

420881

19****

**6136

188***

*7984

外治技

术
行痹 王立国

武汉洪

山帼针

堂中医

门诊部

童昌珍
湖北省

中医院


