## 湖北省中医医术确有专长人员医师资格考核人员信息汇总表

市(州)/县(区、市)(盖章): 联系人: \_\_\_\_\_ 联系点: \_\_\_\_\_

序号	市州	县 (区	姓名	性别	身份证号	联系电话	中医药 技术方 法	治疗的疾病名称	指师(学员)	指导老 师工作 单位	推荐医 师1姓 名	推荐医 师1主 要执业 机构	推荐医 师2姓 名	推荐医师2主要执业机构
1	武汉市	武汉市洪山区	张超	男	420115 19**** **5831	177*** *6434	内服方	小儿感冒	吴隆贵	武汉诚 顺和中 医门诊 部	肖早梅	武汉诚 顺和中 医门诊 部	蹇峰	武汉诚 顺和中 医门诊 部
2	武汉市	武汉市洪山区	张方旭	男	422325 19**** **0055	193 <b>***</b> *7339	外术服(技 ) 大加方 分术 主 (技主)	漏肩风	齐伯英	武汉汉 南安康 医院	蔡光洋	武山筋中结所公汉汉骨西合有司	胡素芳	武山筋中结所公洪派康医诊限
3	武汉市	武汉市洪山区	刘红波	男	420106 19**** **4454	139*** *6033	外治技术	腰痛			黄浏姣	湖 医学 堂 门	洪亚群	湖

4	武汉市	武汉市洪山区	吕欣泽	女	610628 20**** **0525	135 <b>***</b> *6032	外治技术	颈椎间 盘突出 症	黄伟	湖北省中医院	姜朵生	湖北省 妇幼保 健院	吴松	湖北中 医药 学黄家 湖医院
5	武汉市	武汉市洪山区	王珊珊	女	420982 19**** **0040	136*** *9965	外治技术	脾约			张红	武汉芯 动医疗 美容门 诊部	阮菲	武汉芯 动医疗 美容门 诊部
6	武汉市	武汉市洪山区	王琴	女	420982 19**** **0049	185*** *6068	外治技术	胃络痛			闫敏	武汉洪 山极鹤 中医门 诊部	刘少林	武汉洪 山极鹤 中医门 诊部
7	武汉市	武汉市洪山区	刘芙蓉	女	420111 19**** **5586	189*** *7892	外治技 术加方药 服方统治 技术)	内伤头痛	余大鹏	湖北省中医院	郭怡	湖北省中医院	贺军	湖北省中医院
8	武汉市	武汉市洪山区	江波	男	420325 19**** **7059	153*** *1551	内服方	肠郁			舒波	武汉寸 关堂中 医门诊 部	赵阳	武山 田 田 田 田 田 田 田 田 田 田 田 田 田 田 田 田 田 田 田
9	武汉市	武汉市洪山区	王晓玲	女	420982 19**** **0282	133*** *6272	外治技 术	胃痛			刘少林	武汉洪 山极鹤 中医门 诊部	闫敏	武汉洪 山极鹤 中医门 诊部

10	武汉市	武汉市洪山区	朱芸	女	420621 19**** **546X	133*** *7782	外治技术	胃痛			毛官祥	武汉裕堂医院	吴隆贵	武汉洪 山诚顺 和中医 门诊部
11	武汉市	武汉市洪山区	胡丹	女	422427 19**** **0327	151*** *3458	外治技 术加方药 服外治 大术为 主)	盗汗	万桐凤	武汉江 夏万桐 凤中医 诊所	丁红平	武川 本	罗俊超	武汉市 洪山区 路南街 社区卫 生服务 中心
12	武汉市	武汉市洪山区	梅芬	女	420106 19**** **4444	133*** *3193	外治技 术加方药 服外治 大术为 主)	郁病	吴松	湖北中 医药大 学黄家 湖医院	陶训桥	武汉汉 阳木火 堂中医 诊所	吴淼	湖北省中医院
13	武汉市	武汉市洪山区	张伟	男	420321 19**** **4911	177*** *2382	内药治(方)	不寐病			魏红赞	武昌红 赞中医 诊所	张运钧	武汉正 沅堂中 医医院
14	武汉市	武汉市洪山区	张文海	男	445102 19**** **661X	188*** *7535	外治技术	腰痛			王少锋	洪锋中 少医(含)所	陈宏	武昌陈 宏中医 综合诊 所
15	武汉市	武汉市 洪山区	周耿忠	男	422422 19****	152*** *5950	内服方 药	胃痛			陈素珍	武昌陈 素珍中	王世友	湖北中 医药大

					**5338							医 (综 合) 诊		学黄家 湖医院
												所		
16	武汉市	武汉市洪山区	刘莎	女	420984 19**** **1421	182*** *5216	外治技 术	肥胖病	尹燕	湖北省 妇幼保 健院	姜朵生	湖北省 妇幼保 健院	郭建芳	湖北省 妇幼保 健院
17	武汉市	武汉市洪山区	黄书龙	男	420106 19**** **2017	183*** *1227	内服方	伤风			盛国英	洪 湖 半 選 一 で で 部 の 部 に の の の の の の の の の の の の の	黎茂林	武) 世医() 后) 所
18	武汉市	武汉市洪山区	杨从文	男	420821 19**** **3014	185*** *5377	外治技术	骶髂关 节损伤			张忠祥	武汉九 州上医汉 中医门 部	程井军	武汉南 大门综 合医院
19	武汉市	武汉市洪山区	薛心宽	男	420122 19**** **4014	189*** *3932	内服方 药	胃胀病			程井军	武汉南 大门综 合医院	陈可为	江夏陈 可为中 医诊所
20	武汉市	武汉市洪山区	王菲英	女	422301 19**** **006X	195*** *3963	外治技术	腰痛			陈翔峰	武湖 东院 汉湖 年院 军院	段圣德	武湖 东院 汉海 东院 汉海 年院
21	武汉市	武汉市洪山区	徐伟	男	422432 19**** **3053	173*** *5231	外治技 术	寰枢关 节错位			陈雨桥	武汉市 江汉区 满春街 社区卫	龚建群	武汉汉 阳龚建 群中医 (综合

										生服务中心		)诊所
22	武汉市	武汉市洪山区	邵振军	男	510106 19**** **3218	139*** *8548	内服方 药	房事阳痿	李福	元 武汉普 航医院	陈国胜	武汉清 炯中医 医院
23	武汉市	武汉市洪山区	来玉伍	男	510226 19**** **7275	158*** *1103	外治技术	缺血性 中风	罗志	洪山罗 志医 合诊	赵才冲	洪 山 水 大 大 大 大 大 大 大 大 大 大 大 大 大
24	武汉市	武汉市洪山区	万康军	男	430621 19**** **4218	180*** *9465	外加内药 服分分 水力 水力 水力 水力 大力 大力 大力 大力 大力	水火烫伤	张乙	湖 庆 疗 有 司 ( )	陶喜洋	武 喜 医 合 所
25	武汉市	武汉市洪山区	廖慧玲	女	430902 19**** **4546	173*** *2672	内服方	咳嗽	黎茂	武汉济 世康中	李向萍	武汉旭 银中医 (综合
26	武汉市	武汉市洪山区	陈金凤	女	421083 19**** **5349	180*** *8025	内服方	不寐病	汪文	汉阳区 四新街 社区卫 生服务 中心	李向萍	武汉旭 银中医 (综合 )诊所
27	武汉市	武汉市 洪山区	石岩	女	152127 19****	136*** *2299	外治技 术	腰痛	胡志	隆 洪山胡 志隆中	李星云	武汉荣 康中医

					**3329							医诊所		门诊部
28	武汉市	武汉市洪山区	彭国祥	男	420106 19**** **4812	130*** *8861	外治技术	无名肿 毒			蹇峰	武汉洪 山 和 门 诊部	张杰	湖庆疗有司()
29	武汉市	武汉市洪山区	白庆旭	男	420881 19**** **5833	150*** *5369	外治技 术	腰痛			龚有发	青山龚 有发中 医诊所	龚武彬	青山龚 有发中 医诊所
30	武汉市	武汉市洪山区	江美霞	女	360428 19**** **3325	188*** *0626	外治技术	腰痛	孙谦	武江 山 中 结合 诊部	向易清	青山区 向易清中医诊	周明	武汉洪 山正之 堂中 医结合 诊所
31	武汉市	武汉市洪山区	肖荣	女	420121 19**** **1126	158 <b>***</b> *6693	外治技 术加方药 化外为 大术为 大术为 主)	不寐病			曾桂香	武昌仁 惠中医 诊所	刘敬熙	洪山归 源堂中 医门诊 部
32	武汉市	武汉市洪山区	张红杰	男	420111 19**** **5053	135*** *3150	外治技术	不寐病			范可	华技 同学属 医科学医附园	李星云	武汉荣康中医门诊部

33	武汉市	武汉市洪山区	张锐	女	420325 19**** **5769	159*** *2857	内服方	郁病			熊少华	洪山熊 少华中 医内科 诊所	文秀英	华 技
34	武汉市	武汉市洪山区	易文清	男	422822 19**** **1618	181*** *1347	外治技 术	筋痹	李仁银	武汉盲 校按摩 门诊部	夏泽珍	武昌齐 凤军中 医诊所	李娜	武汉盲 校按摩 门诊部
35	武汉市	武汉市洪山区	谢云慧	女	422801 19**** **1628	186*** *7786	外治技 术	漏肩风	齐凤军	武昌齐 凤军中 医诊所	夏泽珍	武昌齐 凤军中 医诊所	李娜	武汉盲 校按摩 门诊部
36	武汉市	武汉市洪山区	向艳峰	男	420528 19**** **2812	199*** *9666	外治技 术加方药 服方统治 技术为 主)	关节痛	吴亚平	武洪 五医 有 司	李国禄	武汉德 怡堂中 医门诊 部	金莲山	洪山仁 普堂中 医门诊 部
37	武汉市	武汉市洪山区	李辉	男	420521 19**** **1817	150*** *9991	内药治(方主)方外术服为	不寐病	李晓东	湖北省中医院	肖明中	湖北省 中医院	丁德光	湖北省中医院
38	武汉市	武汉市洪山区	方三毛	男	422322 19**** **1811	180*** *6440	外治技 术	不寐病			刘晴生	武汉中 阳中医 医院	袁平	武汉中 阳中医 医院
39	武汉市	武汉市 洪山区	陶凌云	男	420100 19****	153*** *5862	外治技 术	漏肩风	齐凤军	武昌齐 凤军中	韩凌生	武汉盲 校按摩	张再复	武昌齐 凤军中

					**1717					医诊所		门诊部		医诊所
40	武汉市	武汉市洪山区	张细民	男	422127 19**** **0916	157*** *6869	外治技 术	漏肩风			赵放先	武汉阳 慷中医 医院	丁鑫	国棉社 区卫生 服务站
41	武汉市	武汉市洪山区	张晶泉	男	422323 19**** **0714	138*** *5331	内服方	不寐病	宋安华	洪山一 元堂中 医门诊 部	加秀凤	洪山一 元堂中 医门诊 部	肖毓光	洪山一 元堂中 医门诊 部
42	武汉市	武汉市洪山区	刘涛	男	420621 19**** **0978	186*** *3107	内服方	不寐病			汪作武	武汉洪 山冠济 堂中医 馆	柳春	洪柱 安内 多所
43	武汉市	武汉市洪山区	王宝霞	女	420106 19**** **5225	180*** *1997	外治技术	腰痛	沈祥立	湖北省 中西医 结合医 院	郑辉	洪山区 业务虚 拟机构	王欢	洪山区 业务虚 拟机构
44	武汉市	武汉市洪山区	赵开勇	男	420602 19**** **1536	180*** *8166	外治技术	筋痹	吴松	湖北中 医黄素	蒋跃文	湖 医 学 堂 门 诊部	刘建民	湖北中 医黄黄
45	武汉市	武汉市洪山区	张钜清	男	421182 19**** **0052	173*** *5259	外治技术	骨错缝	黄启红	洪山黄 启红中 医内科 诊所	张懿	武湖 术区岭 卫务 放新开佛社生中	丁鑫	武洪和纺区服和红生站

46	武汉市	武汉市洪山区	王宝莲	女	421126 19**** **2540	180*** *3699	外治技术	腰肌劳损	王世友	湖北中 医药大 学黄家 湖医院	陈传华	武汉铁 机中医门诊部
47	武汉市	武汉市洪山区	徐孟海	男	532126 19**** **1912	180*** *4087	内服方	腰痛	刘桂平	武方中院文中 汉谷医夏路诊	黄启红	洪山黄 启红中 医内科 诊所
48	武汉市	武汉市洪山区	张威	男	420115 19**** **5135	138*** *9423	外治技 术	痛痹	葛永忆	武昌葛 永忆中 医诊所	范道远	武昌范 道远中 医诊所
49	武汉市	武汉市洪山区	杨康	男	429006 19**** **0633	132*** *7586	外治技 术	腰痛	李政春	青山汉 方中医 诊所	童昌珍	湖北省中医院
50	武汉市	武汉市洪山区	刘继端	男	420881 19**** **6136	188*** *7984	外治技术	行痹	王立国	武汉洪 山帽针 堂中医 门诊部	童昌珍	湖北省中医院